平成 24年 11月 30日

関係人 各位

更生会社 ＴＦＫ株式会社
 （旧社名：株式会社武富士）
管 財 人  小 畑 英 一

更生計画に基づく第１回目の弁済状況のお知らせ

弊社は，平成 23 年 10 月 31 日に認可された更生計画に基づき，第１回目の弁済期限

である平成 24 年 10 月 31 日までに，弁済金の振込口座を指定していただいた一般更生

債権者に対して，第１回目の弁済を行いましたので，ご報告いたします。

平成 24 年 10 月 31 日時点の一般更生債権の弁済状況は下記のとおりです。

記

弁済金の振込口座の指定が未了の方は，至急，弁済受領口座指定書のご返送をいただ

くか，弊社コールセンター（03-6895-9400）までご連絡ください。

口座の確認ができ次第，第１回目の弁済を実施させていただきます。

なお,更生担保権及び優先的更生債権については,全ての債権者に対して第１回目の

弁済を終了いたしました。

 以上

対象金額 48,894,394,697 円

弁済金額 48,527,506,166 円（割合：99.2％）

対象件数 918,026 件

弁済件数 896,589 件（割合：97.7％）